日本介護食品協議会・ニュースリリース

平成 29 年 10 月吉日

日本介護食品協議会

報道関係各位

「11 月 11 日」は「介護の日」

ＵＤＦプレゼントキャンペーン
のご案内（10 月 23 日～11 月 26 日まで）

 日本介護食品協議会では、このたび 11 月 11 日「介護の日」にちなんで下記の通りプレゼントキャンペーンを

実施することといたしましたので、ご案内申し上げます。

 このキャンペーンは日本介護食品協議会ホームページ（http://www.udf.jp/）専用コーナー上から簡単な

アンケートにお答え頂いた上でご応募頂いた方の中から抽選で 100 名様に 3,000 円相当のＵＤＦ（ユニバー

サルデザインフード）商品詰め合わせをプレゼントするものです。

【実施要領】

 応募期間  平成 29 年 10 月 23 日(月)～11 月 26 日（日）

 当選賞品  ＵＤＦ（ユニバーサルデザインフード）商品詰め合わせ 3,000 円相当

A コース（常温食品コース）、B コース（冷凍食品コース）を選択できます。

        （商品の指定はできませんのでご了承下さい）

※B コース（冷凍食品コース）は、１社分の商品セットとなります。

※B コース（冷凍食品コース）は、業務用商品が含まれる場合があります（ご家庭でもご利用になれます）。

 当選者数  100 名（当選者の発表は発送をもって代えさせていただきます）

 商品の発送 当選者の指定した場所へ発送します（12 月初旬～中旬お届け予定）。

                 ＵＤＦ商品イメージ画像

本件の問い合わせ先 日本介護食品協議会 事務局  担当；藤崎 享

              TEL 03-5256-4804  FAX 03-5256-4805